

Obiect Lucrari de reparatie la casa de cultura
din s.Cusmirca, r-nul Soldanesti

Investitor
Primaria Cusmirca, r-nul Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			235,05 ----- 227,15
	7122030012940	Pietrar cat.3	h-om	4,0300	47,04	189,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM cat.2	h-om	1,2700	29,59	37,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	23,64	1,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	56,00	6,72
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 ----- 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor cat.3	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,80	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,83 ----- 10,08
	7122050013400	Zidar cat.3	h-om	0,1200	47,04	5,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM cat.2	h-om	0,1500	29,59	4,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	56,00	0,56
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			179,66 ----- 75,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM cat.2	h-om	0,2500	29,59	7,40
	7124010010700	Dulgher cat.3	h-om	1,4500	47,04	68,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	28,60	4,29
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	27,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	34,00	4,08
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 216,00	6,43
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 750,00	7,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 750,00	75,00
5	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier	m3			957,04 ----- 198,13
	7123010010200	Betonist cat.4	h-om	3,7000	53,55	198,13
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8160	784,00	639,74
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	216,00	108,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,64	2,36
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	22,00	8,80
6	CC02C2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,65 ----- 2,87
	7123020011140	Fierar beton cat.3	h-om	0,0610	47,04	2,87
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,44	13,78
7	CO06B	Imprejmuii metalice din otel profilat, modeli decorativ cu montarea panoului gata confectionat	m			472,45 ----- 48,60
	7123030012500	Montator P.B cat.3	h-om	0,9200	47,04	43,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM cat.2	h-om	0,1800	29,59	5,33

	2732103646250	Panouri de gard din otel profilat, modeli decorativ	m2	1,1200	348,00	389,76
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	16,22	7,79
	2811106302050	Stilp din metalice	buc	0,50435	46,00	23,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	62,00	3,10
8	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			101,36 71,77
	7122050013400	Zidar cat.3	h-om	1,4000	47,04	65,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM cat.2	h-om	0,2000	29,59	5,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,22	12,65
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	1,00	3,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	365,00	13,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	23,64	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	56,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	56,00	0,34
9	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat (coame la gard)	buc			105,96 32,66
	7123030012500	Montator P.B cat.3	h-om	0,6000	47,04	28,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM cat.2	h-om	0,1500	29,59	4,44
	2666122800600	Element prefabricat-Coame la gard	buc	1,0100	58,00	58,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	23,64	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,22	6,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	365,00	1,82
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1000	62,00	6,20
10	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			3,82 2,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor cat.3	h-om	0,0600	47,04	2,82
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,00	0,90
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,64	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria Cusmirca, r-nul Soldanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.